
Шаблон 

 

 

 

  

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 
 

Н А К А З 

 

 

Про внесення змін до Плану 

підготовки проєктів регуляторних 

актів Національного банку України на 

2021 рік 

 

З метою актуалізації інформації та згідно з доповідною запискою 

Департаменту методології регулювання діяльності небанківських фінансових 

установ від 15 вересня 2021 року № В/33-0006/77769 “Щодо внесення змін до 

Плану підготовки проєктів регуляторних актів Національного банку України на 

2021 рік”  

НАКАЗУЮ: 

1. Унести до Плану підготовки проєктів регуляторних актів Національного 

банку України на 2021 рік, затвердженого наказом Національного банку України 

від 26 листопада 2020 року № 961-но (зі змінами) (далі – План), такі зміни: 

1) рядок 8 виключити. 

У зв’язку з цим рядки 9–20 уважати відповідно рядками 8–19; 

2) рядок 19 виключити; 

3) План доповнити двома новими рядками такого змісту: 

“ 

 м. Київ №  

1 2 3 4 5 

 Проєкт постанови 

Правління 

Національного 

банку України 

“Про розміри 

страхових сум за 

договорами 

обов’язкового 

страхування 

цивільно-правової 

відповідальності 

власників 

наземних 

Установлення розміру 

страхових сум 

відповідно до рівня 

інфляції та індексу 

споживчих цін 

IV 

квартал 

2021 

року 

 

Департамент 

методології 

регулювання 

діяльності 

небанківських 

фінансових 

установ 



2 

Продовження таблиці 

1 2 3 4 5 
 

  ”. 

2. Департаменту комунікацій (Галина Калачова) протягом 10 днів із дня 

підписання цього наказу розмістити його на сторінці офіційного Інтернет-

представництва Національного банку України. 

3. Юридичному департаменту (Владислав Бедненко) протягом 10 днів із 

дня підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій (Галина 

Калачова) оновлений План для розміщення на сторінці офіційного Інтернет-

представництва Національного банку України. 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 18 

транспортних 

засобів” 

 Проєкт постанови 

Правління 

Національного 

банку України 

“Про деякі питання 

здійснення 

обов’язкового 

страхування 

цивільно-правової 

відповідальності 

власників 

наземних 

транспортних 

засобів” 

Установлення розміру 

базового страхового 

платежу; переліку, 

значень коригуючих 

коефіцієнтів та порядку 

їх застосування; 

максимальних розмірів 

страхової виплати за 

шкоду, заподіяну майну 

потерпілих, у разі 

оформлення документів 

про дорожньо- 

транспортну пригоду без 

участі уповноважених на 

те працівників 

відповідних підрозділів 

Національної поліції; 

затвердження положення 

про єдину 

централізовану базу 

даних щодо 

обов’язкового 

страхування цивільно- 

правової 

відповідальності 

IV 

квартал 

2021 року 

Департамент 

методології 

регулювання 

діяльності 

небанківських 

фінансових 

установ 


